Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 49»

  ПРИКАЗ

29.08.2024 года.  № 129

  О переводе

На основании   решения ПМПк  и личного заявления родителей

Приказываю:

1.  Перевести в МБДОУ «Детский сад № 26» Шишкова Виктора

06.05.2021 г.р.

2. Перевести в МБДОУ «Детский сад № 26» Жидоморова Ивана

21.09.2021 г.р.

3. Перевести в МБДОУ «Детский сад № 6» Гордова Мирослава

18.07.2020 г.р.

4. Старшей медицинской сестре Сусловой Ю.А. сделать запись о

выбытии ребенка в мед.карте и выдать ее на руки родителям

(законным представителям).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ № 49      Ю.А.Абакумова

		2024-11-02T15:01:11+0300
	Абакумова Юлия Александровна